Государственное бюджетное образовательное учреждение
 дополнительного образования детей специализированная
детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
123 456  г. Москва, 3-й Бюджетный проезд, д.1,            ИНН 123456789876        ОГРН 1234567898765

ПРИКАЗ № 02-ПП
г. Москва                                                                                    02 февраля 2019 г.

О ПРОХОЖДЕНИИ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ
 ПРАКТИКИ

На основании договора с ФГБОУ ВО «Московский педагогический университет» №87-ПС от 06.03.2014г. «Об организации практики студентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Александрова Александра  Александровича, студента  5-го курса факультета инклюзивной спортивной подготовки, зачислить в отделение параолимпийской подготовки ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр» на период с 16.02.2019 по 04.03.2019 по специальности «тренер».
2. Иванкова И.И. студента  5-го курса факультета инклюзивной спортивной подготовки, зачислить в отделение параолимпийской подготовки ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр» на период с 16.02.2019 по 04.03.2019 по специальности «тренер».
3. Назначить старшего преподавателя Петрова П.П ответственным за проведение практики.
4. Ознакомить Александрова А.А. и Иванкова И.И с правилами ТБ и внутреннего распорядка.
5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор:                                                                            Иванов И.И.

Ст. преподаватель                                                             Петров П.П.

С приказом ознакомлены:                                                  Александрова А.А.

                                                                                                Иванков И.И.
                                                                       .